
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/531/24 

RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do ułatwienia prowadzenia handlu w piątki 

i soboty przez rolników i ich domowników oraz wprowadzenia regulaminu określającego zasady 

prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art,. 7 ust. 11, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t. j.: Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 

2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników ( Dz.U. z 2021 r. 

poz. 2290) Rada Miejska w Błaszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmieniam uchwałę Nr XLVIII/297/22 Rady Miejskiej w Błaszkach z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie 

wyznaczenia miejsca do ułatwienia prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz 

wprowadzenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników w ten sposób, że: 

1. nadaję nowe, następujące brzmienie § 1 „§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty 

przez rolników i domowników na terenie targowiska miejskiego położonego na Starym Mieście w Błaszkach”. 

2. w regulaminie określającym zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

na wyznaczonych miejscach, stanowiącym załącznik do uchwały, zmienia się § 1 ust. 1, nadając mu nowe 

następujące brzmienie „§ 1 ust. 1 Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z targowiska miejskiego 

położonego na Starym Mieście w Błaszkach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Błaszkach 

 

 

Ireneusz Hendrysiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 4320


		2024-05-24T12:06:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




